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EAN barcode: 8712800143772

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 362 (KJ) / 86 (Kcal) 706 (KJ) / 168 (Kcal)
Fat 2.7g 5.4g
(of which Saturates) 1.9g 3.8g
Carbohydrate 12g 23g
(of which Sugars) 11g 23g
Fibre
Protein 3.4g 6.8g
Sodium
Salt 0.11g 0.22g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Chocomel

EAN: 8712800143772

Manufacturer Address

Chocomel 1 Litre

MILK (2.5% Fat), Sugar, Cocoa (1.7%), Stabiliser: Carrageenan, Flavour

CONTAINS: MILK

Chocolate flavoured milk drink (UHT)

FrieslandCampina,
Horsham,
RH12 1JF,
United Kingdom.
hello@frieslandcampina.com

Average Quantity Per Serving 200 ml

Storage: Ambient

Storage Type: For best before end see top: bbe: mm:dd:yyyy.
Keep cool, store below 25°C.
Once opened, keep refrigerated.


